
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 48. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 13.01.2020

1851/48/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 48. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení poskytnutí  věcných darů pořadatel i  Plesu města Kol ína 
Městskému společenskému domu v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

4.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro Živé kultury, z .s. ,  na "Kol ínský 
majáles 2020" z rozpočtu města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner
Přizváni: Lukáš Zeman

5.

Návrh na schválení zř izovací l ist iny Základní školy Kol ín.,  Ovčárecká 374
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na schválení zř izovací l ist iny Základní školy Kol ín-Sendražice, Hlavní 210
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 57.ročníku 
fest ivalu dechových hudeb Kmochův Kol ín ve dnech 12. - 14.06.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 1 z 22



Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na poskytnutí  dotace pro FBC Pitbul ls Kol ín, z .s.  na f lorbalový turnaj 
"Gothia Innebandy Cup 2020" Goteborg Švédsko
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnut í  dotace
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanal izace, zpevněných ploch a 
veřejného osvětlení v ul.  L ipanská, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Oprava kanalizace v ul .  Hlubočská a Na Svobodném"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce ul ice Klenovecká v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na oslovení f i rem na real izaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací  v roce 2020 na lesních majetc ích ve 
vlastnictv í  města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 2 z 22



16. Návrh na schválení aktual izace Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kol ín 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení výpovědí nájmu bytu a pověření místostarosty k je j ich 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v 
objektu č. p. 764, Smetanova, Kol ín IV
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na schválení směny část i městských pozemků parc. č. 2808/5 a 2808/6 v 
kat. území Kol ín z v lastnictv í města Kol ína do vlastnictv í  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření 
smlouvy o instalaci  informačních panelů na zastávkách autobusů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání t řet í osobě
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

25. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, ul .  Mnichovická, 
obnova NN

Stránka 3 z 22



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "SANKO GOSEI Czech factory"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "SANKO GOSEI Czech factory"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

28.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 125/1 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

29.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2825/10 v 
katastrálním území a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

30.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městských pozemků parc. č. 637/35 a 
637/11 v kat. území Ovčáry u Kol ína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kol ín-
Ovčáry z důvodu zř ízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

31.

Žádost o povolení s jezdu přes část městského pozemku parc. č. 2539/1 v 
katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  OZV č. 01/2020 o místním poplatku 
ze psů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

33.

Návrh na schválení invest iční  dotace ve výši  26 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34.

Stránka 4 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení invest iční  dotace ve výši  46 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

35.

Návrh na schválení invest iční  dotace ve výši  50 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schváli t  invest iční  dotace v 
celkové výši  3 225 t is .  Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  I .  rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1852/48/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí věcných darů pořadateli Plesu města Kolína 
Městskému společenskému domu v Kolíně

I. Rada města schvaluje
poskytnutí těchto věcných darů pořadateli 28. ročníku Plesu města Kolína Městskému společenskému domu:

55" LG 55UM7000PLC cena 9 990 Kč

Televize SMART LED, 140cm, 4K Ultra HD, TrueMotion 1600 (50Hz), Direct LED, HDR10, HLG, DVB-T2/S2/C, 

H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, USB nahrávání, WiFi, DLNA, herní režim, Netflix, HBO GO, Voyo, WebOS 4.0, 

VESA 300×300 mm, repro 20W, A+

Dárkový poukaz v hodnotě 10 000 Kč 

do obchodu: Jaromír Štěpán, OUTDOORCENTRUM, Pražská 945, Kolín 280 02, IČ: 69019819

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. Zajistit uzavření darovací smlouvy s pořadatelem Plesu města Kolína Městským společenským 
domem v Kolíně

Termín: 17.01.2020

1.2. Zajistit předání výše uvedených věcných darů pořadateli Plesu města Kolína Městskému 
společenskému domu v Kolíně.

Stránka 5 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 23.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1853/48/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na "Kolínský majáles 
2020" z rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2020 pro:

1. Živé kultury, z.s., IČ 05791057, Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci "Kolínský majáles 2020" ve 
výši 200.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města dne 
27.01.2020.

Termín: 16.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1854/48/RM/2020 Návrh na schválení zřizovací listiny Základní školy Kolín V., Ovčárecká 374

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit s účinností od 01.08.2020 zřizovací listinu:
ZÁKLADNÍ ŠKOLY
- Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374, příspěvková organizace

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit vypracování návrhů pro předložení výše uvedených 
zřizovacích listin ke schválení ZM

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1855/48/RM/2020 Návrh na schválení zřizovací listiny Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit s účinností od 01.08.2020 zřizovací listinu:
ZÁKLADNÍ ŠKOLY
- Základní škola Kolín-Sendražice, Hlavní 210, příspěvková organizace

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit vypracování návrhů pro předložení výše uvedených 
zřizovacích listin ke schválení ZM

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1856/48/RM/2020 Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 57.ročníku 
festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín ve dnech 12. - 14.06.2020

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby páteční hudební produkce do soboty 13.06.2020 do 01:30 hodin a sobotní hudební 
produkce do neděle 14.06.2020 do 02:00 hodin v době konání 57. ročníku festivalu dechových hudeb 
Kmochův Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. informovat organizační tým Kmochova Kolína

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1857/48/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro Jana Menčíka, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na
běžecký závod Valentýnské peklo ve výši 20 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1858/48/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Jana Menčíka.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy

Termín: 13.02.2020

Stránka 7 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1859/48/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. na florbalový turnaj 
"Gothia Innebandy Cup 2020" Goteborg Švédsko

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, se sídlem Dělnická 805, 280 
02 Kolín II) na florbalový turnaj "Gothia Innebandy Cup 2020" Goteborg Švédsko ve 
výši 40 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 27.01.2020.

Termín: 07.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1860/48/RM/2020 Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit poskytování dotací z rozpočtu Rady města Kolína na základě uzavření veřejnoprávních 
smluv dle schváleného vzoru.

Termín: 14.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1861/48/RM/2020 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
nový vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit sepsání dodatku dle schváleného vzoru při jakékoliv změně veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína.

Stránka 8 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1862/48/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. 
Lipanská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice 
č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v 
platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150
2. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ 

40233308
3. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 

25253361
4. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 61 Zápy,IČ 47052945
5. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282
6. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČ 60838744
7. TANNACO, a.s., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady-Kluk, IČ 61677272
8. VPK Suchý s.r.o., Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
9. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 14.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1863/48/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava 
kanalizace v ul. Hlubočská a Na Svobodném"

I. Rada města rozhoduje

Stránka 9 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava kanalizace v 
ul. Hlubočská a Na Svobodném", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

MATEX HK s.r.o., IČO: 25968807, Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1864/48/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava 
kanalizace v ul. Hlubočská a Na Svobodném"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MATEX HK s.r.o., IČO: 25968807, Kladská 181/55, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec Králové, na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Oprava 
kanalizace v ul. Hlubočská a Na Svobodném", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku a zajistit uzavření smlouvy 
za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1865/48/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ulice Klenovecká v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
Klenovecká v Kolíně", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

STRABAG a.s., IČO: 60838744, Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1866/48/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ulice Klenovecká v Kolíně"

Stránka 10 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem STRABAG a.s., IČO: 60838744, Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5, na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Rekonstrukce Klenovecká v Kolíně", 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku a zajistit uzavření smlouvy 
za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1867/48/RM/2020 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2020 na lesních majetcích ve vlastnictví města 
Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Provedení pěstebních a těžebních 
prací v roce 2020 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína" zadávané v souladu s ustanovením § 
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a směrnicí č. 24 ze dne 26. 9. 2016 k 
zadávání VZ malého rozsahu:

1. DEBLICE - lesy, s.r.o., Deblice 174, Dymokury, 289 01, IČO 27103803
2. Polabská lesní, s. r. o., Němčice 133, 280 02, IČO 24124184
3. Libor Ortbauer, Černá Hora 7, Dymokury,289 01, IČO 87626357
4. Martin Plachý, Městec Králové, Míru 520, PSČ 289 03, IČO 12523461
5. Karel Holec, Školní 281, Rožďalovice, 289 34, IČO 60240342
6. Aleš Kukla, Palackého 71, Chlumec nad Cidlinou, 503 51, IČO 05734096

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1868/48/RM/2020 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2020 na lesních majetcích ve vlastnictví města 
Kolína"

I. Rada města schvaluje
pro tuto veřejnou zakázku zadávací dokumentaci vč. příloh.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle 
odstavce I. tohoto usnesení.

Stránka 11 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1869/48/RM/2020 Návrh na schválení aktualizace Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
 schválit Program regenerace městské památkové rezervace Kolín - aktualizace 2020,

II. Rada města ukládá

1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Program regenerace městské 
památkové rezervace Kolín - aktualizace 2020 ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 01.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1870/48/RM/2020 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení splátkového kalendáře ve věci dluhu bývalého nájemce bytu města Kolína 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1871/48/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 14 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
2. č. 3 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.03.2021
3. č. 12 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
4. č. 11 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
5. č. 20 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
6. č. 21 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
7. č. 26 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
8. č. 30 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
9. č. 36 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021

10. č. 26 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021

Stránka 12 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. č. 29 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
12. č. 15 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
13. č. 51 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
14. č. 53 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
15. č. 56 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
16. č. 62 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
17. č. 9 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
18. č. 18 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
19. č. 47 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
20. č. 15 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░ do 31.03.2021
21. č. 5 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
22. č. 16 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
23. č. 18 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
24. č. 26 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
25. č. 37 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
26. č. 15 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
27. č. 37 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
28. č. 49 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
29. č. 68 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
30. č. 92 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
31. č. 95 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
32. č. 20 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
33. č. 22 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
34. č. 51 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
35. č. 69 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
36. č. 73 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
37. č. 24 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
38. č. 43 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
39. č. 51 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
40. č. 6 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
41. č. 13 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021
42. č. 27 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
43. č. 31 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
44. č. 39 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2021
45. č. 60 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2021
46. č. 86 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2021
47. č. 105 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1872/48/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

Stránka 13 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 2 v domě č. p. 1034 ul. Antonína Dvořáka░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 17 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 26 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 12 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 1 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 38 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 29.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1873/48/RM/2020 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědí nájmu bytu (byty TPCA)

1) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░ 

2) č. ░░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

Stránka 14 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědí a po doručení 
výpovědí a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytových jednotek

Termín: 29.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1874/48/RM/2020 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1875/48/RM/2020 Návrh na schválení dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v 
objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
dodatky č. 1, 2 ,3  ke smlouvě č. 24272 na dodávku a odběr tepelné energie v objektu č. p. 764, 
Smetanova, Kolín IV mezi městem Kolín a společností Veolia Energie Kolín, a.s. na  rok 2020, kde je 
stanovena sazba BNJ501 jednoduchá sazba - primární strana:
nebytové prostory - teplo celkem 491,50 Kč/GJ
nevrácený kondenzát  136,30 Kč/t

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  uzavření dodatků  ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2020 dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1876/48/RM/2020 Návrh na schválení směny části městských pozemků parc. č. 2808/5 a 2808/6 v 
kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
směnit pozemky nebo jejich části dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 7072-231/2019 

vyhotoveného ░░░░ ░░░░ ░░ oddělené části "b" z pozemku parc. č. 2808/5 o výměře 28 m2, a nově 

vzniklé pozemky parc. č. 2808/33 o výměře 21 m2 a 2808/34 o výměře 35 m2, oba oddělené z pozemku 

parc. č. 2808/6, o celkové výměře 84 m2, všechny v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína v hodnotě ceny zjištěné 41.958 Kč do vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ II za části pozemků, ve vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

Stránka 15 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ spoluvlastnící pozemek parc. č. st. 400/1 v katastrálním území a obci 
Kolín, na kterém se nacházejí chodníky, které jsou odděleny předmětným geometrickým plánem jako 

díly "d+c" o celkové výměře 87 m2 do vlastnictví města Kolína v hodnotě ceny zjištěné 43.456,50 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1877/48/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření smlouvy o instalaci 
informačních panelů na zastávkách autobusů

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření smlouvy o instalaci informačních panelů na 
zastávkách autobusů se společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 00473057

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1878/48/RM/2020 Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetí osobě

I. Rada města souhlasí
s přenecháním části pozemku parc. č.  637/11 o výměře cca 3 ha v kat. území Ovčáry u Kolína,  
ve vlastnictví města Kolína, který je předmětem smlouvy o nájmu č. 572/2011 se společností ZOD Zálabí, 
a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, do dočasného užívání  společnosti 
TAKENAKA EUROPE GmbH - organizační složka, IČ 64355535, se sídlem Evropská 846/176 a, 116 00 
Praha, jakožto zástupci investora, kterým je společnost SANKO GOSEI Czech, s.r.o. a s uzavřením 
smlouvy o podpachtu na dobu do 31.11.2020, kde tato smlouva je v příloze tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města 
Kolína

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1879/48/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, ul. Mnichovická, 
obnova NN

Stránka 16 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2814, 3039, 641/32 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín - Mnichovická ul. - obnova NN" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 48.700 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1880/48/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "SANKO GOSEI Czech factory"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní 
přípojky na pozemcích parc. č. 1253/1, 637/35  v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "SANKO GOSEI Czech factory" a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným bude SANKO GOSEI Czech, s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, IČ 08483337. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.800 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1881/48/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "SANKO GOSEI Czech factory"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemcích parc. č. 1253/1, 637/34, 637/35  v kat. území Ovčáry u Kolína a obci 

Stránka 17 z 22



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ovčáry ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "SANKO GOSEI Czech factory" a uzavření Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným bude SANKO GOSEI Czech, s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, IČ 
08483337. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 5.100 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1882/48/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 125/1 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 125/1 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 131/1 v katastrálním území Sendražice u 
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 15.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1883/48/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2825/10 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2825/10 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 528/3 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví žadatele ░░░░ ░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Stránka 18 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1884/48/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 637/35 a 
637/11 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry z důvodu 
zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes části pozemku parc. č. 637/35 a 637/11 v katastrálním území Ovčáry u Kolína a 
obci Ovčáry ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 637/90 v katastrálním 
území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví žadatele SANKO GOSEI Czech, s.r.o., IČ 084 83 337, 
se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 13000 Praha 3

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 17.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1885/48/RM/2020 Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2539/1 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2539/1 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 2539/23 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
žadatele ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.02.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1886/48/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit OZV č. 01/2020 o místním poplatku 
ze psů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 01/2020 o místním poplatku ze psů, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

Stránka 19 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. předložit OZV č. 01/2020 o místním poplatku ze psů ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 16.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1887/48/RM/2020 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 26 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 26 000,- Kč na rozšíření kamerového systému o 3 kamery v areálu 
Zimního stadionu (OŘR 8310)

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1888/48/RM/2020 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 26 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 17.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1889/48/RM/2020 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 46 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 46 000,- Kč na výměnu kamerového systému na Kmochově 
ostrově (KO)(OŘR 8314)

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1890/48/RM/2020 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 46 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

Stránka 20 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 17.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1891/48/RM/2020 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 50 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 50 000,- Kč na výměnu podlahy v posilovně atletického 
stadionu za gumovou podlahu (OŘR 8315)

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1892/48/RM/2020 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 50 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 17.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1893/48/RM/2020 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace v 
celkové výši 3 225 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit celkem 13 investičních dotací pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, v celkové výši 3 225 tis. Kč uvedených v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

Stránka 21 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 27.01.2020

Termín: 16.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1894/48/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit I. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020. I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 16.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 22 z 22


